

Årsredovisning

för

Alkemi Studio AB

Org.nr. 559174-8214

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Flensburg, Styrelseledamot

2025-07-23

Styrelsen och verkställande direktören för Alkemi Studio AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grafisk formgivning, webb, program- och varumärkesutveckling.

Bolaget har sitt säte i Göteborg

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettomsättning	1 976 705	3 146 781	2 159 626	1 635 033	993 640
Resultat efter finansiella poster	112 554	-15 435	-31 642	5 856	19 132
Soliditet (%)	58,36	1,50	39,30	9,30	13,00

Kommentar flerårsöversikt

Under räkenskapsåret 2024 har bolagets nettomsättning minskat med 37 % jämfört med föregående år. Den primära anledningen till detta är att verksamheten har övergått från att ha tre anställda till att drivas utan personal under året. Denna förändring har påverkat bolagets operativa kapacitet och därmed dess intäktsgenerering. Trots utmaningarna har bolaget en fortsatt stabil ekonomi och arbetar för att vända utvecklingen.

Förra året påverkades företaget av den otrygga svenska ekonomin, vilket ledde till förre nya kunder & uppdrag. Effekterna av detta har påverkat omsättningen i 2024

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-25 945	-15 435	8 620
Balanseras i ny räkning	0	-15 435	15 435	0
Årets resultat	0	0	87 530	87 530
Belopp vid årets utgång	50 000	-41 380	87 530	96 149

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-41 380
Årets resultat	87 530
Summa	46 149

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	46 149
Summa	46 149

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	1 976 705	3 146 781
Övriga rörelseintäkter		-0	-159 931
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 976 704	2 986 850
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 607	-73 483
Övriga externa kostnader		-404 326	-739 536
Personalkostnader	3	-1 247 560	-2 158 779
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 372	-24 072
Summa rörelsekostnader		-1 700 865	-2 995 870
Rörelseresultat		275 839	-9 020
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-139 716	204
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 569	-6 619
Summa finansiella poster		-163 285	-6 415
Resultat efter finansiella poster		112 554	-15 435
Resultat före skatt		112 554	-15 435
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 024	0
Årets resultat		87 530	-15 435

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	4		
Inventarier, verktyg och installationer		972	11 344
Summa materiella anläggningstillgångar		972	11 344
Summa anläggningstillgångar		972	11 344
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	246 525
Fordringar hos koncernföretag		30 000	0
Övriga fordringar		33 723	17 582
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 270	1 778
Summa kortfristiga fordringar		65 993	265 885
Kassa och bank			
Kassa och bank		97 788	298 564
Summa kassa och bank		97 788	298 564
Summa omsättningstillgångar		163 781	564 450
SUMMA TILLGÅNGAR		164 753	575 794

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	5		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-41 380	-25 945
Årets resultat		87 530	-15 435
Summa fritt eget kapital		46 149	-41 380
Summa eget kapital		96 149	8 620
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 750	5 391
Skatteskulder		7 589	12 118
Övriga skulder		42 265	384 405
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	165 261
Summa kortfristiga skulder		68 603	567 174
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		164 753	575 794

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Datorer	3
Möbler	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter per intäktsslag

Intäktsslag	2024-12-31	2023-12-31
Inarbetade intäkter som fakturerades i januari nästkommande år	0	168 000
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	0	4 629

Not 3 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	132 810	132 810
Utgående anskaffningsvärden	132 810	132 810
Ingående avskrivningar	-121 466	-97 394
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 372	-24 072
Utgående avskrivningar	-131 838	-121 466
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	972	11 344

Not 5 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	275 000	275 000

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Göteborg

Jens Flensburg

Styrelseordförande / Styrelseledamot

2025-07-21

Andreas Gunberg

Styrelseledamot

2025-07-21